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CARTA DE SOLICITUD

Bogotá D.C., ___ de ___________ de 2022

Ingeniera 
NIDIA CLEMENCIA RIAÑO RINCÓN
Secretaría del Ambiente
Departamento de Cundinamarca

Referencia:	Postulación a CONVOCATORIA DEPARTAMENTAL PARA LA SELECCIÓN DE FAMILIAS BENEFICIARIAS EN LA INSTALACIÓN DE ESTUFAS ECOEFICIENTES Y SUS RESPECTIVOS HUERTOS LEÑEROS.

Yo ________________________________________, identificado con la cédula de ciudadanía No. _______________ de ___________, actuando en mi propio nombre solicito a ustedes me tengan en cuenta en la convocatoria de la referencia, ya que cumplo con los términos y condiciones requeridos. 

Al mismo tiempo declaro que mi núcleo familiar se encuentra conformado por:

	NOMBRES Y APELLIDOS
	NUMERO DE IDENTIFICACIÓN
	PARENTESCO
	CELULAR

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


 
Cordialmente, 


FIRMA: 						 
NOMBRE:						
C.C. 							 
DIRECCIÓN: 				 
TELÉFONO:
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